– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CEFC Hong Kong Financial Investment Company Limited
香港華信金融投資有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號 : 1520）

自願性公告

自LEBLON-DELIENNE購買藝術品及NFT

本公告由香港華信金融投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

自願刊發，以告知本公司股東及有意投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二二年三月十七日交易時間

後，Virtual Mind Art Company Limited（「VMA」，本公司之全資附屬公司）與Leblon-
Delienne（「LD」）訂立買賣協議（「買賣協議」），據此，LD同意出售而VMA同意購
買八套藝術收藏品以及相關非同質化代幣（「NFT」）數碼創作（「藝術收藏品」），以
供市場銷售。

藝術收藏品包括一套由實物藝術品組成的PAD藝術收藏品，七套由實物藝術品組
成的定製藝術收藏品以及由92個動畫NFT組成的數碼藝術收藏品。每套PAD藝術
收藏品及定製藝術收藏品各有五件藝術品，均由世界知名的法國設計師 José Lévy
先生設計及創作。Leblon-Delienne與 José Lévy先生合作創作的藝術收藏品乃以
Kokeshi人偶為靈感，其為一種源自於日本北部民間藝術、流傳至今的木偶。於收
到Leblon-Delienne的藝術收藏品後，本公司提議就藝術收藏品組織展覽銷售及╱或
公開拍賣，以推動及激發公眾對藝術收藏品及 José Lévy 先生的設計的興趣。

– 2 –

除藝術品外，亦有合共92個NFT，包括對應PAD藝術收藏品的5個NFT及對應七
套定製藝術收藏品的35個NFT，當中40個飾面紋理相同、顏色不同，8個屬超稀有
類型，4個屬極稀有類型。根據買賣協議，VMA可以選擇額外購買200個NFT，由
José Lévy先生使用本公司商標「INACHEVE」進行定製。

Leblon-Delienne主要從事創作及編輯有關漫畫書及卡通英雄的雕塑、小雕像、傢
俬、配飾及其他藝術品與裝飾品，擁有一班忠實收藏家。其亦定期與國際設計師及

藝術家合作推出高質素的藝術收藏品。自二零一八年起，該品牌掀開其歷史新篇

章，在與迪士尼、史諾比、藍精靈及寶可夢等國際授權品牌維持聯繫的同時，亦將

品牌重新定位至設計及裝飾領域。

José Lévy先生為一位巴黎旅行家及藝術家，憑藉其才華與頗富幽默感的詩意，遊走
於時尚、裝飾藝術及造型藝術領域。彼擁有多元的行動領域，設計理念以人為本，

將人性作為其項目的出發點及驅動力。José Lévy先生創作的物品獨特兼具親密感，
能建立起作品與受眾間之聯繫。José Lévy先生通過作品重塑自身或他人的回憶，生
動呈現出每個幻想創作及其特有的嚴謹思維。

誠如本公司日期為二零二二年一月十日之公告所述，服飾界的近期發展重點已轉至

理解潮流文化的年輕一代市場。本集團正尋求與不同知名品牌和設計師建立合作關

係，旨在實現本集團的策略目標，透過開發時尚文化服飾及服飾相關產品，把握年

輕一代的市場機遇。董事認為，訂立買賣協議標誌著本集團已跨出第一步，與包

括LD及 José Lévy先生在內的世界知名品牌、藝術家及設計師合作，建立本集團自
主品牌形象。在發展本集團的服飾及服飾相關產品方面，本集團將繼續發掘本集團

– 3 –

品牌與世界知名品牌、藝術家及設計師的跨界合作機會。董事認為，與LD及 José
Lévy先生的合作將進一步拓寬本集團自主開發之品牌及產品的種類及提升其知名
度。經考慮上述事項後，董事認為買賣協議乃於本公司之一般及日常業務過程中按

一般商業條款訂立，並符合本公司及本公司股東的整體利益。

 承董事會命

 香港華信金融投資有限公司

 主席及執行董事
 李陽

香港，二零二二年三月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為李陽先生、田一妤女士、張家龍先生、
陳明亮先生及龔曉寒先生；本公司獨立非執行董事為鄧澍焙先生、韓銘生先生及
羅詠詩女士太平紳士。